



JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

V Českých Budějovicích dne 18.9. 2006
Č.j. KUJCK 26634/2006 KHEJ

Vyřizuje: Mgr. Linda Hanzlíková
Tlf.: 386 720 225

Věc: **Odpoověď na žádost o informaci dle 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní Knorová,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle 106/1999 Sb., ze dne 14. září 2006 týkající se složení Rady Jihočeského kraje v roce 2000 Vám sdělujeme následující.

Po volbách v roce 2000 složení Rady Jihočeského kraje vypadalo takto:

1. Složení Rady Jihočeského kraje 2000 – 2004

- Zahradník Jan, RNDr. (ODS) – hejtmán kraje – oblast financí, zahraničních vztahů, krizového řízení
- Vlach Jiří, PhDr. (4K) – první náměstek hejtmána – oblast plánu a rozvoje, investic, Evropské unie, strukturálních fondů a příslušných zahraničních vztahů
- Pavelka Vladimír, MUDr. (4K) – náměstek hejtmána – oblast zdravotnictví, sociální péče a zaměstnanosti
- Vachta Karel, Mgr. (ČSSD) – náměstek hejtmána – oblast školství, mládeže a tělovýchovy
- Schinko Robin, Ing. arch. (ODS) – uvolněný člen rady – oblast kultury, památkové péče, cestovního ruchu a dopravy
- Novák Josef, MVDr. (4K) – uvolněný člen rady – oblast rozvoje venkova, zemědělství a životního prostředí
- Dědič František, Ing. (ODS) – člen rady kraje
- Průša Luboš, JUDr. (ODS) – člen rady kraje
- Stráská Ivana, Mgr. (SNK) – členka rady kraje
- Vymětalová Anna (ČSSD) – členka rady kraje
- Zeman Robert, Ing. (4K) – člen rady kraje

2. Hejtman za rok 2000 a 2004

- Zahradník Jan, RNDr. (ODS)

S pozdravem

Mgr. Maria Ptáčková